Kumlinge kommun

KALLELSE TILL KOMMUNSTYRELSESAMMANTRADE

TID: TISDAGEN DEN 14 MAJ KL. 18.30

PLATS: KOMMUNKANSLIET

ARENDEN SOM KOMMER ATT BEHANDLAS

§52
§53
§54
§55
§56
§57

§58

§59
§60
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SAMMANTRADETS LAGLIGHET OCH BESLUTSFORHET

VAL AV PROTOKOLLIJUSTERARE

FASTSTALLANDE AV FOREDRAGNINGSLISTAN

ARENDEN TILL KANNEDOM

GENOMGANG AV NAMNDERNAS PROTOKOLL

BEGARAN OM AVSKED KOMMUNTEKNIKER/
BYGGNADSINSPEKTOR/BEFOLKNINGSSKYDDSINSTRUKTOR
REKRYTERING KOMMUNTEKNIKER/
BYGGNADSINSPEKTOR/BEFOLKNINGSSKYDDSINSTRUKTOR
ANHALLAN OM SANKT HASTIGHET GENOM BJORKO BY

VAL AV LEDAMOTER TILL NY RADDNINGSNAMND FOR
RADDNINGSOMRADET ALAND

BOKSLUT OCH VERKSAMHETSBERATTELSE 2023

Det justerade protokollet fran sammantradet jamte besvarsanvisning halls officiellt
framlagda onsdagen den 15.5.2024 pa kommunens digitala anslagstavla
www.kumlinge.ax.
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Marika Blomgvist kommundirektdr, enligt uppdrag, Gun-Mari Lindholm
kommunstyrelsens ordférande

Denna kallelse till sammantréde har anslagits pa anslagstavlan for offentliga
kungdrelser den 9.5.2024.
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intygar Marika Blomqvist, kommundirektor



